Destinatario:

EDIZION

DOTTRI

N AR

EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

Via F. Wenner, 37 84080 PELLEZZANO SA

Tel. 089.271297

Conto Corrente Postale 1052779871
IBAN : IT 05 Y010 0515 2010 0000 0007 082

P.lva - C.F.: 05961000659 - C.C.I.A.A. Salerno n. REA SA - 487004
E-mail : acquisti@edizionidottrinari.it - Internet : www.edizionidottrinari.it

BYBLOS GROUP DISTRIBUZIONE s.r.l.

VIA DEI CASTANI, 116

00172 ROMA (RM)

P.IVA : 14414911009

Fattura N. 20/E

Codice

9788895983042
9788886423922
9788886423878
9788886423588
9788886423960
9791280736031
9788886423441
9788895983516
9788895983257
9788895983141
9788895983165
9788895983301
9788886423670
9788886423663

Note:

Imponibile

149.51

Descrizione

SIAMO CHIESA

Pagamento : Bonifico

VITA DEL CRISTIANO

VIA CRUCIS

PREGHIAMO CON MARIA

QUANDO PREGATE DITE...

PERCHE' IL DESERTO TORNI A FIORIRE - A. SALVOLDI

PADRE, PERDONAMI

PADRE NOSTRO

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC. CENA
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC.
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - TASC. RAGAZZI

MIO LIBRO DI PREGHIERE

AMORE VINCE LA MORTE - VIA CRUCIS

VIA CRUCIS PER RAGAZZI

IVA
74

Imposta

0.00

JVA ASSOLTA DALL'EDITORE ART.74 - ESENTE BOLLO ART. 6 - COMMA 2° - D.P.R. 642
La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non sono ammessi reclami dopo 8 giorni dal ricevimento della merce. Per ogni controversia é competente il Foro giudiziario di Salerno

Data: 16/05/2025

Qt

3
2

Pr. unit.

8.000
8.000
1.500
0.650
2.400
2.000
2.580
3.000
1.600
1.600
1.600
2.800
0.850
0.850

Sconto

50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %
50 %

Copia cortesia

Importo Iva

12.00 74
8.00 74
8.25 74
0.65 74
1.20 74

13.00 74

74.82 74

13.50 74
8.00 74
4.80 74
0.80 74
2.80 74
0.43 74
1.28 74

Sub Totale : 149,51

Spese di trasporto: 0,00

IVA: 0,00

TOTALE: 149,51



